TB
X

 series
et cetera

FP
C

 series
A

X
 series

G
E series

7月11日 出荷開始

NEW RELEASE

<KN27-076>

●本オプションキットは「GE-VW208」または「GE-CT101」と合わせてご使用いただきます。

●操作可能なスイッチについては弊社HPにて内容をご確認ください。

●車室内には小さな送信部のみですっきりとインストールが可能です。

※1)赤外線通信によるリモコンが受信可能なカーAVに限ります。

　　ただし、ソニー/JVC製のカーAVには対応しておりませんのでご注意ください。

※2)取付時にはリモコン設定するために、市販カーAVを操作可能なリモコンが必要になります。

※3)適応車種については順次追加致します。最新適応情報については弊社HPにてご確認ください。

※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり
御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　　　　　　　　敬具

得意先 各位

輸入車用カーAVトレードインキット（CAN-Busインターフェイ
ス同梱）に接続することでステアリングリモコン操作を可能に
するキットです。

ステアリングリモコン用オプションキット

平成20年7月9日NR27－30

GE-X001

 GEシリーズ
ステアリングリモコン用

オプションキット

希望小売価格7,875円（税込）
本体価格7,500円

GE-X001

①赤外線コード
②保護テープ　③送信部ホルダー
④ワイヤーステッカー

①

② ③ ④

4 985285 073290

車　種 年　式

H20/1～現在

H20/1～現在

H19/5～現在

条　件

GE-CT101との併用が前提

GE-CT101との併用が前提

GE-VW208との併用が前提

シトロエン　C4

シトロエン　C4 Picasso

フォルクスワーゲントゥアレグ

※正規輸入ディーラー販売車のみ適応

★適応は順次追加する予定です。

注1）操作可能な車両側対応スイッチについては、あらかじめ弊社HPにてご確認ください。

赤外線コード

送信部

ステアリング
リモコン

●ワイヤーステッカーを貼り付け後
　コードを引き回して爪部を曲げて
　押さえます。

ワイヤーステッカー

保護紙を
はがします

赤外線コード

●送信部ホルダーに、送信部のLEDランプ頭部が
　はみ出る位置まで差し込みます。
●送信部を、カーAVの操作パネル面に近付けた
　位置に設置して貼り付け固定します。

保護紙を
はがします

送信部ホルダー

送信部のLEDランプ

LEDランプ頭部
送信部ホルダー

（差し込みイメージ図）

爪部を曲げます

http://kanatechs.jp/

GEシリーズ

TBX series

AX series
GE series

FPC series
RUA series

UA series